

Tanter 
 Asociace tanečně pohybové terapie ČR




    
        

                
                            
                
                

                    
                    
                            
    [image: Tanter ][image: Tanter ]        
            
                Tanter 
            

            Asociace tanečně pohybové terapie ČR
        

    


                    

                                        
                    
                        

                    

                                                                                
                                            

                    
                                            

                                                            
                    
                    


		
			
				Domů
			
		
	
			
				Novinky
			

			
				
					Novinky v Tanter
				
			
	
				
					Workshopy
				
			
	
				
					Skupiny
				
			
	
				
					Dění v oboru
				
			


		
	
			
				O nás
			

			
				
					Rada
				
			
	
				
					Garance
				
			
	
				
					Výcviky
				
			


		
	
			
				TPT
			

			
				
					Definice a cíle
				
			
	
				
					Využití
				
			
	
				
					Etický kodex
				
			
	
				
					TPT x Terapeutický tanec
				
			
	
				
					Dokumenty
				
			


		
	
			
				Členství
			
		
	
			
				Terapeuti
			
		
	
			
				Kontakt
			
		





                    

                                    

                
                


                
                

            

                        

                

    
    
    
        
            

                
                    

                                                
                                                        

                                [image: slide-1]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            POHYB a PŘÍRODA jako podpora v léčbě TRAMATU                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
 taneční terapie, continuum movement a práce s  traumatem v přírodě 



 Termín: 21. - 23. 6. 2024  



Pátek 17:00 – 19:30, Sobota 10:00 – 18:00, Neděle 10:00 – 13:30  (16 vyučovacích hodin)  



Místo konání: Trimurti - Trimurti - Sacha Retreat Centre, ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 375223160_689033603244709_2228347619726441638_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Pravdivé tělo: otevřený večer                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kdy: pondělí 8.4.2024  18,30-21,00



Kde: Centrum Šestý smysl, Široká 14, Praha 1



Provází: Veronika Sequensová



Večer otevřený vše kdo mají chuť, potřebu či touhu PONOŘIT SE DO TĚLA, DO JEMNÝCH I BOUŘLIVÝCH DĚJŮ, EMOCÍ, POHYBU A TANCE, JENŽ UVNITŘ  ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: IMG_7153]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Doma ve svém těle                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
KDY: středa 15. 5. - 26. 6. 2024, 18.00 - 20.00



Účast je možná na celém cyklu setkávání i jednotlivé večery (podle volné kapacity) 



KDE: IMPRO CENTRUM, Vyšehradská 8, Praha 2 



Provází: Veronika Sequensová



Chtěl by ses cítit ve svém těle více  ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 433923162_3658115224334063_5268223158291106294_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Využití tanečně pohybové terapie při práci s dětmi – metodická víkendovka                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
 Úvod do tanečně-pohybové terapie a terapeutického tance při práci s dětmi + Metodické postupy práce s dětmi.



Kdy: 12.4.-14.4.2024



Kde: Tlukot Brno



Lektorky: Alena Bouda Chládková, Jitka Mozorová



Víkendovka se základní teorií, ale především m ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 433787932_1043278517229038_2391959845338782489_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Axis mundi                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kde: Dancelab Praha



Lektor: Rena Milgrom



6.-7.4. 2024 Axis Mundi I 4.-5. 5. 2024 Axis Mundi II 



Otevřené tématické víkendy v rámci programu Vědomé tělo



Zvu Vás na 2 víkendy ze série Vědomé Tělo III - otevřené tématické víkendy nejen pro účast ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 434050398_1043273907229499_2825201911119472749_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Pre-workshop Vědomé tělo                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kdy:  v pátek 24. 5. 2024  v 17-20.30 h. 



Kde: Dancelab Praha



Lektor: Rena Milgrom



Workshop určen pro všechny zájemce o somatické poznávání, pohyb,  práci s tělem i pro ty, které zajímá studium programu Vědomé Tělo. Setkáme se naživo ve studiu D ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: IMG_0234-4]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Supervize online jaro 2024                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
S radostí oznamujeme termíny supervizních setkání online pořádaných asociací Tanter:



Středa 14.2.2024 17-20 hodin Radana Syrovátková



Středa 13.3.2024 17-20 hodin Jana Špinarová DusbábkováČtvrtek 25.4.2024 17-20 hodin  Klára Čížková



Věříme,  ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 431210875_10234066709627943_4405608412003456450_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Tanec pro mámy a dcery – Jsem studánková víla                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kdy: Sobota 20. dubna 2024 v čase 10,00 - 12,00h



Kde: Brno SVČ Lužánky, Solniční 12, malý sál (1. patro) 



Provází: Jitka Mozorová



Program je určen pro dvojici máma a dcera.



Délka programu: 120 min



Věk: od 5 let (mladší děti po konzultaci s ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 431059053_1325683195045250_3628949285936368152_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            Ukázkové lekce kroužku Kreativního tance pro děti s handicapem                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kdy:  9. a 16. 4. 2024 



Kde:  SVČ Lužánky, Solniční 12, Brno 



Vede: Jitka Mozorová



 Srdečně Vás zveme na dvě ukázkové lekce kroužku Kreativního tance pro děti s handicapem.V kroužku se věnujeme rozvíjení pohybového repertoáru pomocí písniček s p ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
                        
                                                        

                                [image: 406376475_1062600938051905_8343196287192885297_n]

                            

                            
                            

                                
                                
                                    
                                        
                                            VZKVÉTÁNÍ – 12 setkání                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                             

                                        
                                    

                                

                                                                                                
                                                                    
                                        
Kdy:  12 března 2024 17:30 - 20:00 



Kde:  Nobilis Tilia Vlčí Hora 139 Krásná Lípa



Provází: Jitka Růžičková



 Srdečně zveme do kurzu, který slouží k podpoře každodenní radosti a rozvoji tvořivosti. Ta se může projevit nejen v našich zálibách či pr ...

                                    

                                
                                
                                    
                                        Read More
                                    

                                

                            


                        
	1
	2
	3
	...
	20
	Next
	Last


                    

                



                

            

        

    


        
            
                

                    

                        
    Kontakt
			[image: ]

TANTER – Asociace tanečně pohybové terapie České republiky, z.s.

email: info@tanter.cz



		Administrace
Administrace
                    

                        
    				Novinky
			
					POHYB a PŘÍRODA jako podpora v léčbě TRAMATU
											27. 3. 2024
									
	
					Pravdivé tělo: otevřený večer
											26. 3. 2024
									
	
					Doma ve svém těle
											26. 3. 2024
									
	
					Využití tanečně pohybové terapie při práci s dětmi – metodická víkendovka
											26. 3. 2024
									
	
					Axis mundi
											19. 3. 2024
									


		                    

                        
    Facebook


					 
							[image: ]
							
							
 
							
						

					                    

                        


                


                
            


        

        
                
                    
        
                    
    


Copyright © 2019 Vidurius


			
	
	



		

                
        

    




    

        
            
                

            

            
            

            
            

            
            

        
        

        
            
                

            

            
                Shopping Basket            

            
            

        
        

                
            
                

            

            
                        

            
                
                
            
                            
                                                    
                        

        

        


            

        
        

        
            
                

            

            
                
                
            
                            
                                                    
                    
                

                        

        

        


            

        
        

        


    


                



























